

Livro de Entrada - Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004938/18	03/12/2018	0000000021	003.060.007	BATERIA PARA RELÓGIO PONTO	1 UN	150,00	150,00	DISPLAY COM. CONCERTO MAC
004941/18	03/12/2018	0000000002	002.026.009	ESFIRRA	100 UN	0,48	48,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004941/18	03/12/2018	0000000002	002.026.011	QUIBE	100 UN	0,55	55,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004941/18	03/12/2018	0000000002	002.026.014	BOLINHO DE QUEIJO	100 UN	0,48	48,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004941/18	03/12/2018	0000000002	002.026.017	COXINHA 20 GRS	100 UN	0,48	48,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004950/18	03/12/2018	0000000576	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	40 FD	25,70	1.028,00	RODRIGO TONELOTTO
004954/18	03/12/2018	0000000002	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	77 KG	19,70	1.516,90	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004955/18	03/12/2018	0000000002	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	104 KG	15,80	1.643,20	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004957/18	03/12/2018	0000000002	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	69 KG	15,80	1.090,20	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005019/18	03/12/2018	0000000055	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	38,5 KG	8,90	342,65	BELLA PAN INDUSTRIA E COME
005070/18	04/12/2018	0000001179	002.012.035	IOGURTE 200 GRAMAS	610 UN	2,04	1.244,40	COOPERATIVA DOS PRODUTOF
005071/18	04/12/2018	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	185 KG	2,52	466,20	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005071/18	04/12/2018	0000000002	002.011.007	ALHO BRANCO	16 KG	13,08	209,28	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005071/18	04/12/2018	0000000002	002.011.008	BETERRABA	46 KG	1,48	68,08	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005071/18	04/12/2018	0000000002	002.022.004	GOIABA VERMELHA	200 UN	0,89	178,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005071/18	04/12/2018	0000000002	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	32 KG	8,00	256,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005072/18	04/12/2018	0000000002	002.011.007	ALHO BRANCO	29 KG	13,08	379,32	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005072/18	04/12/2018	0000000002	002.011.008	BETERRABA	23 KG	1,48	34,04	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004990/18	05/12/2018	0000002812	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,77 LT	3,57	181,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005005/18	05/12/2018	0000000456	007.008.017	CONJUNTO DE PROTEÇÃO CORPORAL	1 CJ	45,00	45,00	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
005005/18	05/12/2018	0000000456	007.008.018	MASCARA SEMI FACIAL TOP AIR IV P/ 2	1 UN	42,50	42,50	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
005005/18	05/12/2018	0000000456	007.008.020	PRE FILTRO C/ 12 UNIDADES	2 UN	2,50	5,00	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
005005/18	05/12/2018	0000000456	007.008.021	OCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISAC	1 UN	29,90	29,90	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
005005/18	05/12/2018	0000000456	007.010.037	BOTA PVC BRANCA CANO LONGO N° 40	1 PR	36,00	36,00	MARIA REGINA FOLTRAN SPAD
005020/18	05/12/2018	0000000000	010.001.001	CADERNO BROCHURA 48 FLS 140 X 200	4.000 UN	1,54	6.160,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
005020/18	05/12/2018	0000000000	010.003.001	CARTOLINA NA COR BRANCA 150 GRS I	1.000 UN	0,28	280,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
005020/18	05/12/2018	0000000000	010.007.037	PAPEL COLORSET C/ 48 CM X 66 CM, C	1.000 Un	0,47	470,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
005020/18	05/12/2018	0000000000	010.016.001	REGUA PLAST. TRANSP. 30 CM	500 UN	0,30	150,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
005020/18	05/12/2018	0000000000	010.022.001	MASSA P/ MODELAR C/ 6 UN 80 GRS CC	800 CX	0,98	784,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
005020/18	05/12/2018	0000000000	010.043.003	ELASTEC (ROLO 10M)	50 UN	0,50	25,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
005021/18	05/12/2018	0000000523	003.001.009	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A	1 PC	42,62	42,62	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
005032/18	05/12/2018	0000000018	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	400 FD	7,99	3.196,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005032/18	05/12/2018	0000000018	004.009.001	ALCOOL EM GEL 5 LTS	8 GL	29,80	238,40	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005032/18	05/12/2018	0000000018	001.010.002	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	70 PC	8,55	598,50	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005032/18	05/12/2018	0000000018	070.001.001	FILTRO DE PAPEL REF. 103 C/ 30 UNIDA	60 CX	2,18	130,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005140/18	06/12/2018	0000000004	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	100 KG	3,05	305,00	COOPERATIVA PIRACICABANA
005140/18	06/12/2018	0000000004	002.020.004	ACELGA	17,5 KG	3,80	66,50	COOPERATIVA PIRACICABANA
005140/18	06/12/2018	0000000004	002.020.012	ALFACE CRESPA	39,5 KG	6,04	238,58	COOPERATIVA PIRACICABANA
005140/18	06/12/2018	0000000004	002.020.014	COUVE MANTEIGA - 250 A 400 GRAMAS	12 KG	6,00	72,00	COOPERATIVA PIRACICABANA
005140/18	06/12/2018	0000000004	002.020.015	BANANA NANICA - 100 A 150 GRAMAS C	440 KG	3,80	1.672,00	COOPERATIVA PIRACICABANA
005140/18	06/12/2018	0000000004	002.046.001	CEBOLINHA	10,2 KG	10,00	102,00	COOPERATIVA PIRACICABANA
005141/18	06/12/2018	0000000004	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	74 KG	3,05	225,70	COOPERATIVA PIRACICABANA
005141/18	06/12/2018	0000000004	002.020.004	ACELGA	14 KG	3,80	53,20	COOPERATIVA PIRACICABANA
005141/18	06/12/2018	0000000004	002.020.012	ALFACE CRESPA	43,5 KG	6,04	262,74	COOPERATIVA PIRACICABANA
005141/18	06/12/2018	0000000004	002.020.014	COUVE MANTEIGA - 250 A 400 GRAMAS	9 KG	6,00	54,00	COOPERATIVA PIRACICABANA
005141/18	06/12/2018	0000000004	002.020.015	BANANA NANICA - 100 A 150 GRAMAS C	190 KG	3,80	722,00	COOPERATIVA PIRACICABANA
005141/18	06/12/2018	0000000004	002.046.001	CEBOLINHA	5,75 KG	10,00	57,50	COOPERATIVA PIRACICABANA
005039/18	07/12/2018	0000000005	005.016.001	CIMENTO 50 KG CP2	50 SC	19,99	999,50	URBANO MATERIAIS P/ CONSTF
005040/18	07/12/2018	0000000005	005.015.001	CAL 20 KG	20 SC	9,99	199,80	URBANO MATERIAIS P/ CONSTF
005047/18	07/12/2018	0000000007	016.003.326	CORREIA DO ALTERNADOR	1 PC	95,00	95,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
005047/18	07/12/2018	0000000007	016.003.052	VALVULA TERMOSTATICA	1 PC	85,00	85,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
005047/18	07/12/2018	0000000007	016.003.269	POLIA MOTOR	2 PC	90,00	180,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
005047/18	07/12/2018	0000000007	016.003.185	BOMBA AGUA	1 PC	220,00	220,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
005073/18	07/12/2018	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	15 KG	11,30	169,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
005073/18	07/12/2018	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	28 KG	25,35	709,80	DONISETE & AMANDA MERCAD
005074/18	07/12/2018	0000000047	016.003.986	RESERVATORIO DE AGUA NEW HOLLAN	1 PC	284,00	284,00	PIRATRATOR COMERCIO DE F
005051/18	10/12/2018	0000000001	016.048.001	VIDRO PARA-BRISA	1 UN	590,00	590,00	EDISON DONISETE DA SILVA - N
005078/18	10/12/2018	0000000479	013.005.003	ALICATE BICO 1/2 CANA 6"	5 UN	12,50	62,50	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000479	013.011.001	PRUMO	2 UN	16,50	33,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000479	013.021.002	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DEI	12 PC	13,80	165,60	COMACOL COMERCIO DE MATE

Livro de Entrada - Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.022.001	LINHA DE PEDREIRO 100 METROS	5 RL	4,00	20,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.027.001	MARRETA 2 KG	5 PC	29,90	149,50	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.031.002	REBITADOR MANUAL 13" C/ 05 BICOS(3/	3 PC	133,50	400,50	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.031.003	REBITADOR MANUAL ALICATE 9" C/ 04 E	2 PC	24,50	49,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.037.003	MACHADO C/ CABO LONGO	1 PC	45,00	45,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.038.001	REGUA DE ALUMINIO 2MTS	3 PC	24,00	72,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.044.031	CHAVE BIELA " L" 6MM	2 PC	11,00	22,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.065.001	GRAMPEADOR P/ MADEIRA OU TAPEÇA	3 PC	89,50	268,50	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.065.002	GRAMPO 106/6 P/ GRAMPEADOR DE TA	2 CX	15,00	30,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	013.065.003	GRAMPO 106/8 P/ GRAMPEADOR DE TA	2 CX	15,00	30,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	026.035.001	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS	4 UN	34,00	136,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	026.035.002	GARRAFÃO TÉRMICO 3 LTS	2 UN	32,00	64,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005078/18	10/12/2018	0000000475	030.001.004	FECHADURA AROUCA ABITARE EXT 20	10 PC	52,50	525,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005079/18	10/12/2018	0000000475	017.000.013	ABRAÇADEIRA 1/2 ROSCA SEM FIM 13 A	40 PC	0,75	30,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
005093/18	10/12/2018	0000000002	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	261 KG	19,70	5.141,70	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005094/18	10/12/2018	0000000002	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	81 KG	10,80	874,80	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005098/18	10/12/2018	0000000018	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	2 KG	8,79	17,58	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005099/18	10/12/2018	0000000018	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	51 KG	8,79	448,29	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005095/18	11/12/2018	0000000001	016.051.003	BATERIA 90 AMP. CAIXA BAIXA BLINDAE	1 UN	390,00	390,00	THIAGO SOARES CAETANO RIC
005096/18	11/12/2018	0000000000	033.001.006	GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, I	4 PC	250,00	1.000,00	JOSE PAULO BRUZA
005097/18	11/12/2018	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	15 KG	11,30	169,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
005097/18	11/12/2018	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADI	18 KG	25,35	456,30	DONISETE & AMANDA MERCAD
005118/18	11/12/2018	0000001180	002.012.035	IOGURTE 200 GRAMAS	75 UN	2,04	153,00	COOPERATIVA DOS PRODUTOF
005119/18	11/12/2018	0000001180	002.012.035	IOGURTE 200 GRAMAS	345 UN	2,04	703,80	COOPERATIVA DOS PRODUTOF
005120/18	11/12/2018	0000000253	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	407,7 KG	9,00	3.669,30	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005120/18	11/12/2018	0000000253	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	17,1 KG	11,50	196,65	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005121/18	11/12/2018	0000000253	002.015.008	PÃO DE FORMA FATIADO (EMBALAGEM	38 PCT	5,30	201,40	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005121/18	11/12/2018	0000000253	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	76 UN	23,90	1.816,40	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005122/18	11/12/2018	0000000253	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	258,2 KG	9,00	2.323,80	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005142/18	12/12/2018	0000005056	015.001.056	CARTUCHO HP 664XL (F6V31AB) PRETC	8 UN	100,32	802,56	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
005142/18	12/12/2018	0000005056	015.005.063	CARTUCHO HP F6V30AB (664XL) COLOF	9 UN	100,32	902,88	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
005143/18	12/12/2018	0000005056	015.005.043	CARTUCHO HP CN622AM (971) CIANO 3.	1 PC	315,36	315,36	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
005143/18	12/12/2018	0000005056	015.005.045	CARTUCHO HP CN624AM (971) AMAREL	1 PC	315,36	315,36	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
005143/18	12/12/2018	0000005056	015.005.047	CARTUCHO HP CN623AM (971) MAGENT	1 PC	315,36	315,36	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
005144/18	12/12/2018	0000005056	015.004.041	TONER HP CE285A PRETO	3 PC	317,53	952,59	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
005145/18	12/12/2018	0000005056	015.004.041	TONER HP CE285A PRETO	2 PC	317,53	635,06	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.002.016	CANETA P/ CD/DVD 2.0MM COR PRETA	7 CX	13,32	93,24	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.004.015	COLA BASTÃO ATÓXICA 10 GRS CX C/10	60 CX	4,65	279,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.012.001	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNDS	40 CX	2,17	86,80	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.013.005	PASTA POLIONDA 315 X 226 X 55 MM	100 UN	1,81	181,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.018.004	BARBANTE CRÚ N° 06 100 MTS	200 RL	1,58	316,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.013.019	PASTA DE PAPELÃO C/ PRESILHA 340 X	800 UN	0,82	656,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.013.021	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO 340 M	800 Un	0,94	752,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	018.013.002	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO P/ 25 FI	10 UN	7,60	76,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	018.021.002	PASTA A-Z OFICIAL	10 UN	6,03	60,30	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	018.030.008	PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	50 PC	9,72	486,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.042.001	ALMOFADA P/ CARIMBO	20 Un	1,58	31,60	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005156/18	12/12/2018	0000000046	010.057.003	PEN DRIVE 32 GB USB 2.0	10 UN	41,00	410,00	LARBAK SOLUCOES EMPRESAF
005123/18	13/12/2018	0000000000	015.001.047	CARTUCHO HP CN621AM (970) PRETO 5	1 PC	290,00	290,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005123/18	13/12/2018	0000000000	015.004.050	TONER HP CF280A PRETO ORIGINAL	2 PC	499,00	998,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.006.012	TONER HP CB541 CYAN (COMPATIVEL)	5 PC	52,00	260,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.006.013	TONER HP CB542 AMARELO (COMPATIV	8 PC	52,00	416,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.006.014	TONER HP CB543 MAGENTA (COMPATI	8 PC	52,00	416,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.004.028	TONER BROTHER TN 650 PRETO (COM	15 PC	49,00	735,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.004.037	TONER SAMSUNG ML 2850 (COMPATIVE	5 PC	64,00	320,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.004.038	TONER HP CB540 PRETO (COMPATIVEL	10 PC	52,00	520,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.001.052	CARTUCHO HP 122 (CH561HB) 02 ML PF	10 PC	139,00	1.390,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005124/18	13/12/2018	0000000000	015.004.059	TONER HP CF280A PRETO COMPATIVEI	20 UN	44,00	880,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005125/18	13/12/2018	0000000141	018.031.006	CARIMBO AUTOMATICO C20	3 PC	30,00	90,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET
005126/18	13/12/2018	0000000141	018.031.002	CARIMBO AUTOMATICO 4912	1 PC	38,00	38,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET

Livro de Entrada - Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
005127/18	13/12/2018	0000000141018.031.007		CARIMBO AUTOMATICO C40	1 PC	46,00	46,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET
005128/18	13/12/2018	0000000055002.026.014		BOLINHO DE QUEIJO	100 UN	0,45	45,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
005128/18	13/12/2018	0000000055002.022.024		SALADA DE FRUTAS	12 KG	24,00	288,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
005128/18	13/12/2018	0000000055002.040.002		SUCO LARANJA INTEGRAL 1 LT(EMBAL/	15 UN	6,00	90,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
005139/18	13/12/2018	0000000047016.003.059		JOGO PASTILHA	2 UN	48,00	96,00	PIRATRATOR COMERCIO DE F
005326/18	13/12/2018	0000000055002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	11 KG	1,56	17,16	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005326/18	13/12/2018	0000000055002.011.013		MANDIOCA	30 KG	3,17	95,10	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005326/18	13/12/2018	0000000055002.021.002		OVOS BRANCOS C/ 30 UN	4 CTL	11,50	46,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.011.005		CENOURA	3 KG	1,95	5,85	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.011.009		PEPINO JAPONÊS	8 KG	1,66	13,28	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.011.011		MANDIOQUINHA	1 KG	5,70	5,70	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.011.013		MANDIOCA	10,61 KG	3,17	33,63	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.014.010		BATATA DOCE AMARELA	12,48 KG	2,50	31,20	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.022.008		MELANCIA	10 UN	13,00	130,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.022.016		ABACAXI HAVAÍ	16 UN	5,00	80,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.022.018		LARANJA PERA	50 UN	0,65	32,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.022.019		LIMÃO TAITI	4 KG	3,00	12,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.025.037		MAMAO FORMOSA	5 UN	3,78	18,90	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005327/18	13/12/2018	0000000055002.031.001		MARACUJA AZEDO	9 KG	8,00	72,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005328/18	13/12/2018	0000000055002.011.003		BATATA ASTERIX	22 KG	1,70	37,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005328/18	13/12/2018	0000000055002.025.068		MAÇA NACIONAL GALA	410 UN	0,49	200,90	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005329/18	13/12/2018	0000000055002.022.016		ABACAXI HAVAÍ	23 UN	5,00	115,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
005343/18	14/12/2018	0000000254002.015.007		PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	17,9 KG	11,50	205,85	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005343/18	14/12/2018	0000000254002.015.008		PÃO DE FORMA FATIADO (EMBALAGEM	6 PCT	5,30	31,80	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005343/18	14/12/2018	0000000254002.033.002		PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	16 UN	23,90	382,40	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005344/18	14/12/2018	0000000254002.015.012		PÃO FRANCÊS TIPO MINI FILÃO COM NC	207 KG	9,45	1.956,15	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005345/18	14/12/2018	0000000254002.015.001		PÃO FRANCÊS (50 GR)	182,21 KG	9,00	1.639,89	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005345/18	14/12/2018	0000000254002.015.012		PÃO FRANCÊS TIPO MINI FILÃO COM NC	237,97 KG	9,45	2.248,82	PADARIA E CONFEITARIA SALT
005157/18	17/12/2018	0000000011008.007.016		TINTA LATEX ACRILICO FOSCO PALHA	2 LT	129,00	258,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005158/18	17/12/2018	0000000011036.000.005		TELEFONE S/ FIO	1 PC	102,00	102,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005167/18	17/12/2018	0000000579001.008.002		RODO C/ CABO 40 CM	30 UN	3,09	92,70	RODRIGO TONELOTTO
005168/18	17/12/2018	0000003757002.025.015		MILHO VERDE 2 KG	120 LA	8,40	1.008,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE
005332/18	17/12/2018	0000003757002.025.045		LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR	1.000 PCT	5,55	5.550,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE
005333/18	17/12/2018	0000003757002.025.038		AÇUCAR CRISTAL (5 KG)	48 PCT	6,85	328,80	NUTRICIONALE COMERCIO DE
005334/18	17/12/2018	0000003757002.000.005		AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	72 PCT	6,85	493,20	NUTRICIONALE COMERCIO DE
005175/18	18/12/2018	0000000011003.001.028		DISJUNTOR BIPOLAR 63A	3 PC	18,50	55,50	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005175/18	18/12/2018	0000000011003.009.046		TOMADA MACHO PORCELANA 3 PINOS	2 PC	18,45	36,90	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005175/18	18/12/2018	0000000011005.019.085		MADEIRITE 1,10 X 2,20 RESINADA 17MM	1 PC	55,00	55,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005175/18	18/12/2018	0000000011017.006.059		PARAFUSO ALLEN CABEÇA CHATA 5/32	30 PC	0,10	3,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005176/18	18/12/2018	000000011C002.040.003		SUCO LARANJA 4 LITROS	12 GAR	23,90	286,80	MINI MERCADO JJR LTDA
005177/18	18/12/2018	0000000007002.025.018		AZEITONA VERDE (2 KG)	20 BD	18,80	376,00	SPECIALATTO COMERCIO DE A
005178/18	18/12/2018	0000000007002.025.097		CREME DE LEITE 200 GRS	144 UN	1,71	246,24	SPECIALATTO COMERCIO DE A
005179/18	18/12/2018	0000000002002.016.002		CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	121,8 KG	19,70	2.399,46	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005180/18	18/12/2018	0000000011005.008.082		TRELIÇA METÁLICA 6MTS	2 BR	33,00	66,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005180/18	18/12/2018	0000000011005.008.083		TRELIÇA METÁLICA 1,50MTS	2 BR	9,25	18,50	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005180/18	18/12/2018	0000000011005.008.084		TRELIÇA METÁLICA 1,70MTS	4 BR	9,00	36,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005180/18	18/12/2018	0000000011005.019.076		MADEIRITE 1,10 X 2,20 RESINADA 5MM	2 PC	18,50	37,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005180/18	18/12/2018	0000000011007.012.006		LONA PLÁSTICA COR PRETA 4 X 8	1 UN	17,60	17,60	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005180/18	18/12/2018	0000000011005.030.017		CANECA 100X50MM GALVANIZADA	1 PC	25,00	25,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005180/18	18/12/2018	0000000011006.042.004		CHUVEIRO ELÉTRICO 127V	1 PC	41,90	41,90	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005181/18	18/12/2018	0000000011006.042.004		CHUVEIRO ELÉTRICO 127V	1 PC	41,90	41,90	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005187/18	18/12/2018	0000000076001.003.001		DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	124 GL	6,02	746,48	J. J. SOUTO - ME
005187/18	18/12/2018	0000000076001.005.008		PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM	200 UN	1,70	340,00	J. J. SOUTO - ME
005187/18	18/12/2018	0000000076004.001.003		DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	84 FR	5,39	452,76	J. J. SOUTO - ME
005187/18	18/12/2018	0000000076001.018.002		DESINFETANTE 05 LTS FRAGRÂNCIA AL	110 GL	4,30	473,00	J. J. SOUTO - ME
005185/18	19/12/2018	0000000011005.030.005		PINGADEIRA C.50	9 MT	9,80	88,20	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
005188/18	19/12/2018	0000000018002.025.012		VINAGRE 750 ML	108 FR	0,84	90,72	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005188/18	19/12/2018	0000000018002.025.083		MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (200 PCT	1,23	246,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005188/18	19/12/2018	0000000018002.038.002		ACHOCOLATADO EM PO 400 GRS	175 PCT	2,20	385,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
005191/18	19/12/2018	000000001C007.008.013		PROTETOR SOLAR FATOR 50 500ML(MA	43 FR	90,82	3.905,26	FARMAVIP SALTINHENSE LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
005192/18	20/12/2018	0000000003	002.026.009	ESFIRRA	100 UN	0,55	55,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005192/18	20/12/2018	0000000003	002.026.015	EMPADA	100 UN	0,55	55,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005192/18	20/12/2018	0000000003	002.032.004	SORVETE NAPOLITANO 2 LTS	5 PT	16,90	84,50	PADARIA NOSSA SENHORA API
005193/18	20/12/2018	0000000002	002.015.010	BAGUETE RECHEADA	25 UN	10,00	250,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005193/18	20/12/2018	0000000002	002.026.009	ESFIRRA	100 UN	0,55	55,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005193/18	20/12/2018	0000000002	002.026.014	BOLINHO DE QUEIJO	100 UN	0,48	48,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005193/18	20/12/2018	0000000002	002.026.015	EMPADA	100 UN	0,55	55,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005193/18	20/12/2018	0000000002	002.026.017	COXINHA 20 GRS	100 UN	0,48	48,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005193/18	20/12/2018	0000000002	002.032.005	SORVETE 2 LTS	15 PT	17,90	268,50	PADARIA NOSSA SENHORA API
005193/18	20/12/2018	0000000002	002.033.013	PLACA BOLO DE COCO 5KG	3 UN	30,00	90,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
005194/18	20/12/2018	0000000464	012.000.003	OLEO DIESEL	50,577 LT	3,56	179,80	YOLANDA ROSSI SETEM
005195/18	20/12/2018	0000000465	012.000.003	OLEO DIESEL	57,32 LT	3,56	203,77	YOLANDA ROSSI SETEM
005196/18	20/12/2018	0000000465	012.000.003	OLEO DIESEL	58,753 LT	3,56	564,37	YOLANDA ROSSI SETEM
005197/18	20/12/2018	0000000465	012.000.003	OLEO DIESEL	27,845 LT	3,56	454,49	YOLANDA ROSSI SETEM
005198/18	20/12/2018	0000000465	012.000.003	OLEO DIESEL	56,477 LT	3,56	200,78	YOLANDA ROSSI SETEM
005199/18	20/12/2018	0000000467	012.000.003	OLEO DIESEL	42,147 LT	3,56	149,83	YOLANDA ROSSI SETEM
005200/18	20/12/2018	0000000467	012.000.003	OLEO DIESEL	32,032 LT	3,56	113,87	YOLANDA ROSSI SETEM
005201/18	20/12/2018	0000000466	012.000.003	OLEO DIESEL	48,413 LT	3,56	172,11	YOLANDA ROSSI SETEM
005202/18	20/12/2018	0000000467	012.000.003	OLEO DIESEL	70,245 LT	3,56	249,72	YOLANDA ROSSI SETEM
005203/18	20/12/2018	0000000467	012.000.003	OLEO DIESEL	43,552 LT	3,56	154,83	YOLANDA ROSSI SETEM
005204/18	20/12/2018	0000000467	012.000.003	OLEO DIESEL	26,974 LT	3,56	95,89	YOLANDA ROSSI SETEM
005205/18	20/12/2018	0000000468	012.000.003	OLEO DIESEL	89,452 LT	3,30	625,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005206/18	20/12/2018	0000000468	012.000.003	OLEO DIESEL	51,055 LT	3,30	168,43	YOLANDA ROSSI SETEM
005207/18	20/12/2018	0000000470	012.000.003	OLEO DIESEL	42,771 LT	3,30	471,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005208/18	20/12/2018	0000000471	012.000.003	OLEO DIESEL	21,825 LT	3,30	72,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005209/18	20/12/2018	0000000471	012.000.003	OLEO DIESEL	38,8 LT	3,30	128,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005210/18	20/12/2018	0000000471	012.000.003	OLEO DIESEL	59,109 LT	3,30	195,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005211/18	20/12/2018	0000000470	012.000.003	OLEO DIESEL	47,288 LT	3,30	156,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005212/18	20/12/2018	0000000471	012.000.003	OLEO DIESEL	90,967 LT	3,30	630,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005213/18	20/12/2018	0000000472	012.000.003	OLEO DIESEL	73,356 LT	3,30	242,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005214/18	20/12/2018	0000000472	012.000.003	OLEO DIESEL	50,319 LT	3,30	166,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005215/18	20/12/2018	0000000472	012.000.003	OLEO DIESEL	71,234 LT	3,30	235,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005216/18	20/12/2018	0000000472	012.000.003	OLEO DIESEL	54,987 LT	3,30	181,40	YOLANDA ROSSI SETEM
005217/18	20/12/2018	0000000473	012.000.003	OLEO DIESEL	221,28 LT	3,30	730,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005218/18	20/12/2018	0000000473	012.000.003	OLEO DIESEL	51,077 LT	3,30	168,50	YOLANDA ROSSI SETEM
005219/18	20/12/2018	0000000473	012.000.003	OLEO DIESEL	90,967 LT	3,30	630,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005220/18	20/12/2018	0000000473	012.000.003	OLEO DIESEL	86,39 LT	3,30	285,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005221/18	20/12/2018	0000000474	012.000.003	OLEO DIESEL	54,562 LT	3,30	180,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005222/18	20/12/2018	0000000475	012.000.003	OLEO DIESEL	57,594 LT	3,30	190,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005223/18	20/12/2018	0000000475	012.000.003	OLEO DIESEL	39,406 LT	3,30	130,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005224/18	20/12/2018	0000000475	012.000.003	OLEO DIESEL	85,481 LT	3,30	282,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005225/18	20/12/2018	0000000477	012.000.003	OLEO DIESEL	20,643 LT	3,30	398,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005226/18	20/12/2018	0000000002	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	10 KG	19,70	197,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005227/18	20/12/2018	0000000477	012.000.003	OLEO DIESEL	54,562 LT	3,30	180,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005229/18	20/12/2018	0000000478	012.000.003	OLEO DIESEL	90,028 LT	3,30	297,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005230/18	20/12/2018	0000000477	012.000.003	OLEO DIESEL	72,75 LT	3,30	240,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005231/18	20/12/2018	0000000472	012.000.003	OLEO DIESEL	72,144 LT	3,30	238,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005232/18	20/12/2018	0000000467	012.000.003	OLEO DIESEL	37,891 LT	3,30	125,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005233/18	20/12/2018	000000284C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,659 LT	2,78	124,15	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005234/18	20/12/2018	000000284C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	55,02 LT	2,78	152,96	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005235/18	20/12/2018	0000002835	012.000.002	GASOLINA	44,662 LT	4,28	191,15	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005236/18	20/12/2018	0000002835	012.000.002	GASOLINA	55,023 LT	4,28	235,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005237/18	20/12/2018	0000002835	012.000.002	GASOLINA	49,554 LT	4,28	212,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005238/18	20/12/2018	0000002837	012.000.002	GASOLINA	40,01 LT	4,28	171,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005239/18	20/12/2018	0000002838	012.000.002	GASOLINA	39,545 LT	4,28	169,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005240/18	20/12/2018	0000002835	012.000.002	GASOLINA	56,293 LT	4,28	240,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005241/18	20/12/2018	0000002838	012.000.002	GASOLINA	52,338 LT	4,28	224,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005242/18	20/12/2018	000000284C	012.000.002	GASOLINA	20,005 LT	4,28	85,62	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005243/18	20/12/2018	0000002832	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,36 LT	3,57	211,92	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005244/18	20/12/2018	0000002833	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,352 LT	3,57	151,20	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
005245/18	20/12/2018	0000002835	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,151 LT	3,57	500,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005246/18	20/12/2018	0000002837	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,699 LT	3,57	102,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005247/18	20/12/2018	0000002839	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	83,876 LT	3,57	299,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005248/18	20/12/2018	0000002839	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,6 LT	3,57	116,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005249/18	20/12/2018	0000002839	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	73,893 LT	3,57	263,80	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005250/18	20/12/2018	0000002842	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,275 LT	2,74	121,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005251/18	20/12/2018	0000002851	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,117 LT	2,74	82,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005252/18	20/12/2018	0000002854	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,622 LT	2,74	133,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005253/18	20/12/2018	0000002858	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,498 LT	2,74	83,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005261/18	20/12/2018	0000002867	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,815 LT	2,74	128,27	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005262/18	20/12/2018	0000002868	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,365 LT	2,74	113,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005263/18	20/12/2018	0000002870	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,356 LT	2,74	124,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005264/18	20/12/2018	0000002741	012.000.002	GASOLINA	42,392 LT	4,18	177,20	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005265/18	20/12/2018	0000002841	012.000.002	GASOLINA	59,553 LT	4,18	248,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005266/18	20/12/2018	0000002842	012.000.002	GASOLINA	13,825 LT	4,18	57,79	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005267/18	20/12/2018	0000002843	012.000.002	GASOLINA	60,491 LT	4,18	252,85	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005268/18	20/12/2018	0000002845	012.000.002	GASOLINA	28,579 LT	4,18	119,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005269/18	20/12/2018	0000002844	012.000.002	GASOLINA	31,453 LT	4,18	131,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005270/18	20/12/2018	0000002845	012.000.002	GASOLINA	24,292 LT	4,18	101,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005271/18	20/12/2018	0000002851	012.000.002	GASOLINA	37,152 LT	4,18	155,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005272/18	20/12/2018	0000002852	012.000.002	GASOLINA	30,008 LT	4,18	125,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005273/18	20/12/2018	0000002853	012.000.002	GASOLINA	50,508 LT	4,18	211,12	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005274/18	20/12/2018	0000002853	012.000.002	GASOLINA	46,924 LT	4,18	196,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005275/18	20/12/2018	0000002855	012.000.002	GASOLINA	46,44 LT	4,18	194,12	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005276/18	20/12/2018	0000002856	012.000.002	GASOLINA	38,105 LT	4,18	159,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005277/18	20/12/2018	0000002856	012.000.002	GASOLINA	51,918 LT	4,18	217,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005278/18	20/12/2018	0000002857	012.000.002	GASOLINA	50,258 LT	4,18	210,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005279/18	20/12/2018	0000002860	012.000.002	GASOLINA	59,543 LT	4,18	248,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005280/18	20/12/2018	0000002863	012.000.002	GASOLINA	51,203 LT	4,18	214,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005281/18	20/12/2018	0000002863	012.000.002	GASOLINA	45,011 LT	4,18	188,15	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005282/18	20/12/2018	0000002863	012.000.002	GASOLINA	55,735 LT	4,18	232,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005283/18	20/12/2018	0000002863	012.000.002	GASOLINA	54,068 LT	4,18	226,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005284/18	20/12/2018	0000002866	012.000.002	GASOLINA	30,96 LT	4,18	129,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005285/18	20/12/2018	0000002869	012.000.002	GASOLINA	34,071 LT	4,18	142,42	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005286/18	20/12/2018	0000002871	012.000.002	GASOLINA	32,88 LT	4,18	137,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005287/18	20/12/2018	0000002871	012.000.002	GASOLINA	54,299 LT	4,18	226,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005288/18	20/12/2018	0000002866	012.000.002	GASOLINA	20,248 LT	4,18	84,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005289/18	20/12/2018	0000002855	012.000.002	GASOLINA	20 LT	4,18	83,60	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005290/18	20/12/2018	0000002851	012.000.002	GASOLINA	5,716 LT	4,18	23,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005291/18	20/12/2018	0000002840	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	89,021 LT	3,28	947,99	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005292/18	20/12/2018	0000002841	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,09 LT	3,28	216,78	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005293/18	20/12/2018	0000002843	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,894 LT	3,28	157,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005294/18	20/12/2018	0000002846	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	81,237 LT	3,28	266,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005295/18	20/12/2018	0000002852	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,656 LT	3,28	208,79	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005296/18	20/12/2018	0000002851	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,184 LT	3,28	512,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005297/18	20/12/2018	0000002853	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,028 LT	3,28	196,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005298/18	20/12/2018	0000002853	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,656 LT	3,28	208,79	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005299/18	20/12/2018	0000002854	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,469 LT	3,28	149,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005300/18	20/12/2018	0000002857	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,109 LT	3,28	95,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005301/18	20/12/2018	0000002856	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,141 LT	3,28	203,82	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005302/18	20/12/2018	0000002859	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	72,75 LT	3,28	238,62	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005303/18	20/12/2018	0000002859	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	19,719 LT	3,28	64,68	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005304/18	20/12/2018	0000002857	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	03,668 LT	3,28	340,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005305/18	20/12/2018	0000002858	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	90,634 LT	3,28	297,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005306/18	20/12/2018	0000002860	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,796 LT	3,28	209,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005307/18	20/12/2018	0000002853	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,202 LT	3,28	541,86	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005308/18	20/12/2018	0000002863	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,994 LT	3,28	154,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005309/18	20/12/2018	0000000024	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,441 LT	3,28	172,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005310/18	20/12/2018	0000002863	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,925 LT	3,28	167,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005311/18	20/12/2018	0000002867	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,797 LT	3,28	94,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
005312/18	20/12/2018	0000002867012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	68,809 LT	3,28	225,69	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005313/18	20/12/2018	0000002869012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,859 LT	3,28	170,10	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005314/18	20/12/2018	0000002871012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,687 LT	3,28	218,73	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005315/18	20/12/2018	000000287C012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,79 LT	3,28	143,63	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005316/18	20/12/2018	0000002844012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	85,784 LT	3,28	281,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005317/18	20/12/2018	0000002874012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	80,352 LT	3,28	263,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005318/18	20/12/2018	0000002873012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,6 LT	3,28	156,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005228/18	21/12/2018	000000000C015.004.070	015.004.070	TONER LEXMARK 60FBH00(60BH) PRET	1 UN	430,00	430,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
005320/18	21/12/2018	0000000021010.006.004	010.006.004	PAPEL SULFITE A4 C/ 5000 FLS	40 CX	140,00	5.600,00	CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDO
005322/18	21/12/2018	0000000024014.003.001	014.003.001	POSTE EM AÇO CARBONO GALV. A FOC	25 PC	153,00	3.825,00	BANDERPLACA INDUSTRIA COM
005323/18	21/12/2018	0000000024014.003.003	014.003.003	POSTE EM AÇO CARBONO GALV. A FOC	20 PC	153,00	3.060,00	BANDERPLACA INDUSTRIA COM
005324/18	21/12/2018	0000000024014.000.013	014.000.013	PLACA DE NOMENCLATURA DE RUA ME	50 PC	41,00	2.050,00	BANDERPLACA INDUSTRIA COM
005325/18	21/12/2018	0000000024014.000.013	014.000.013	PLACA DE NOMENCLATURA DE RUA ME	20 PC	41,00	820,00	BANDERPLACA INDUSTRIA COM
005330/18	21/12/2018	0000000024014.003.004	014.003.004	ABRAÇADEIRA EM AÇO GALV. A FOGO (50 PC	25,00	1.250,00	BANDERPLACA INDUSTRIA COM
005331/18	21/12/2018	0000000024014.003.004	014.003.004	ABRAÇADEIRA EM AÇO GALV. A FOGO (40 PC	25,00	1.000,00	BANDERPLACA INDUSTRIA COM
004993/18	23/12/2018	0000002816012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	49,039 LT	3,57	175,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005321/18	26/12/2018	0000000001016.051.003	016.051.003	BATERIA 90 AMP. CAIXA BAIXA BLINDAD	1 UN	390,00	390,00	THIAGO SOARES CAETANO RIC
005335/18	27/12/2018	0000003057017.004.211	017.004.211	CARÇAÇA DO TANQUE	1 PC	287,72	287,72	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
005335/18	27/12/2018	0000003057017.004.227	017.004.227	FILTRO ADICIONAL FS16/220/290	1 UN	7,01	7,01	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
005335/18	27/12/2018	0000003057017.028.002	017.028.002	CABECOTE DE ASPIRACAO (MOTOPOD,	1 PC	8,16	8,16	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
005335/18	27/12/2018	0000003057017.034.002	017.034.002	MANGUEIRA 3.1 X 5.7 X 1000 (MOTOPOE	1 PC	13,74	13,74	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI

Valores Totais de Entrada:

134.191,43